
ــرک ــال مشت ــدازی پورت راه ان
مازنـدران و آسـتاراخان در حـوزه

اقتصادی
اردیبهشت 10, 1393

رئیس سازمان صنعت،معدن و تجارت استان مازندران گفت:پورتال مشترکی
بین دو استان مازندران و آستاراخان در حوزه اقتصادی برای معرفی

محصولات تشکیل خواهد شد.

محمد محمد پور عمران در نشست مشترک تجار و بازرگانان مازندران با
هیات اقتصادی آستاراخان اظهار داشت:فرصت های خوبی در دیدار تجار

دو استان معرفی شد.

 وی تصریح کرد:در دو روز که برای این سفرها پیش بینی شد قابلیت
های تجاری و اقتصادی مازندران به خوبی معرفی گردید.

 رئیس سازمان صنعت،معدن و تجارت استان مازندران خواستار به
کارگیری امکانات تجارت الکترونیک بین دو استان شد و گفت:جلسات
مشترک دو استان برای رسیدن به نتایج مطلوب باید به صورت مستمر

برگزار شود.

 محمد پور عمران با بیان اینکه هر سه ماه یکبار جلسات مشترکی به
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شود،گفت:پورتال مشترکی بین دو استان

برای معرفی محصولات تشکیل خواهد شد.

 وی با بیان اینکه نمایشگاهی در فضای مجازی برای دو استان راه
اندازی شود،خواستاربرنامه ریزی برای انتقال پول از بستر تجارت

الکترونیک شد.

  رئیس سازمان  صنعت،معدن و تجارت استان مازندران با بیان اینکه
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آستاراخان با استاندار مازندران زمینه های خوبی برای همکاری با
استان آستاراخان روسیه ایجاد شد و این زمینه همکاری می تواند در
زمینه صنعت،تجارت،حمل و نقل،توریسم،محصولات کشاورزی،راه آهن و

دریا باشد.

محمد محمد پور عمران افزود:در نشست این هیات با استاندار
مازندران هیات آستاراخان به 5 گروه تخصصی تقسیم شد و هر کدام با

همتای خود در مازندران به مذاکره پرداختند.

 وی گفت:بزرگترین هیات،هیات تجاری هست که بیش از 20 نفر از فعالان
تجاری در آن حضور دارند و ریاست این هیات را مینا کوروف رئیس

اتاق بازرگانی آستاراخان بر عهده دارد.

 وی با بیان اینکه بازدید از صنایع مازندران طی 2 روز انجام
خواهد گرفت اظهار داشت:در اولین بازدید از صنایع چوب و کاغذ
مازندران آقای ویکتورایوانویچ وینا کوروف از ظرفیت و توانمندی

این کارخانه ابراز شگفتی کرد.

 رئیس سازمان صنعت،معدن و تجارت استان مازندران تاکید کرد: در
حوزه تجارت چوب و کاغذ قطعاً همکاری تجاری خواهیم داشت چرا که

روسیه منبع بزرگ چوب خواهد بود.

 محمد پور گفت:طی صحبتهایی مه انجام گرفته ابراز علاقه مندی دو
طرف نسبت به عملیاتی کردن تفاهم نامه هایی که از قبل صحبت شده

وجود دارد.

 وی در بخش دیگری افزود:ما پیش بینی می کنیم که حجم تجارت بین
مازندران و آستاراخان بسیار بالا باشد.

 محمد پور با اشاره به مشکلات موجود بر سر ارتباطات افزود:مسائل
مهمی چون ارتباطات،قرنطینه محصولات کشاورزی،راه آهن و حمل و نقل
دریایی و انتقال پول مشکلاتی است که وجود دارد ولی به نظز می رسد
ظرفیتها خیلی بیشتر از وضعیت حاضر توسعه پیدا کند و این موانع هم

یک به یک در حال مرتفع شدن است.

 خاطر نشان می شود هیات تجاری استان آستاراخان روسیه از شب
دوشنبه وارد ساری شد.

 در این سفر استاندار آستاراخان روسیه به همراه چندین هیات
تجاری،اقتصادی و کشاورزی از   قابلیت های مازندران بازدید کردند.



  آشنایی با واحدهای تولیدی مازندران،حضور در کارخانه های تولیدی
بزرگ استان،بازدید از صدا و سیما،آشنایی با فرهنگ بومی مازندران

از برنامه کاری مسئولان آستاراخان روسیه اعلام شد.

 

مرکــز رادیــوتراپی بیمارســتان
امـام(ره) سـاری آمـاده ارایـه

خدمات به بیماران است
اردیبهشت 10, 1393

 

رئیس مرکز آموزشی درمانی بیمارستان امام(ره) ساری با بیان اینکه
مرکز رادیوتراپی بیمارستان از جمله بخشهای منحصر به فردی است که
در شمال کشور مشابه آن وجود ندارد، گفت: این مرکز آماده ارایه
خدمات به مراجعه کنندگان از سایر شهرها و استانهای همجوار است.
به گزارش کیاپرس دکتر محمدحسین کریمی نسب در گفتگو باخبرنگاران
ضمن بیان مطلب بالا، افزود: در کشور 4 مرکز رادیوتراپی وجود دارد
که یکی از آن در مرکز مازندران در بیمارستان امام(ره) با تجهیزات

مطلوب در حال فعالیت است.
وی، با اشاره وجود تجهیزات پیشرفته و دستگاه سی تی اسکن سیمولاتور
در این مرکز تصریح کرد: این دستگاه قابلیت شناسایی دقیق محل
تومور را دارد به طوری که حمله ای که به تومور می شود هدفمند است

و عوارضی که برای بیمار دارد را به حداقل می رساند.
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رئیس بیمارستان امام (ره) ساری هزینه این دستگاه را بیش از یک
میلیارد تومان دانست و افزود: این مرکز با تعرفه دولتی علاوه بر
مردم ساری، توانایی ارایه خدمات به مردم سایر شهرستانهای

مازندران و استانهای همجوار را دارد.
کریمی نسب، با بیان اینکه مرکز رادیوتراپی بیمارستان امام (ره)
ساری مطابق با استاندارد ساخته شد گفت: این مرکز روزانه به 20 تا

30 بیمار خدمات ارایه می دهد.
وی، با بیان اینکه کیفیت این مرکز از سایر مراکزی که در کشور
وجود دارد بالاتراست گفت: راه اندازی دستگاه دوم در این مرکز سبب

افزایش تعداد مراجعین می شود.
کریمی نسب، ادامه داد: این مرکز روزانه 7.30 تا 8شب و پنجشنبه ها
تا 13 بیماران را پذیرش می کند و بیماران باید به صورت حضوری

برای نوبت دهی مراجعه کنند.
رئیس مرکز آموزشی درمانی بیمارستان امام(ره) ساری ادامه داد: با
راه اندازی این مرکز بیماران برای تکمیل مراحل درمانی خود از

مراجعه به تهران و بابلسر بی نیاز شدند.

تبــادل اطلاعــات گردشگــری بیــن
مازنـدران و آسـتراخان برقـرار

میشود
اردیبهشت 10, 1393

 
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: تبادل
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نظر گردشگری با محوریت اکوتوریسم، گردشگری دریایی و سلامت بین
مازندران و آستراخان روسیه برقرار میشود.

به گزارش کیاپرس به نقل از میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
مازندران، دلاور بزرگنیا در جلسه یادداشت تفاهمنامه آستراخان
روسیه با مازندران اظهار داشت: هفتههای فرهنگی در دو استان در

تقویم روابط طرفین تعریف شد.

وی افزود: بر اساس این تفاهمنامه مبادلات تجاری و بازرگانی در
حوزه صنایع دستی و جشنواره اقوام حاشیه دریای خزر بین دو استان

برقرار میشود.

بزرگنیا با اشاره به اینکه سالها بین دو مازندران و آستراخان
ارتباط وجود داشت اما زمینه اجرایی فراهم نبود ولی از این پس
گامهای اجرایی به سرعت برداشته میشود، اذعان داشت: امیدواریم

پیامد روابط دو منطقه انتقال فرهنگ و تبادل فرهنگی باشد.

این مسئول بیان کرد: بر اساس این تفاهمنامه، تبادل مهارتهای
ورزشی، انجام تورنمنت و تورهای مرتبط ورزشی بین دو استان اجرایی

میشود.

معـاون وزیـر ورزش و جهـانگردی آسـتراخان نیـز گفـت: انجمنهـا و
اتحادیههای گردشگری آستراخان بر فعالیت مشترک گردشگری تاکید

دارند و هر یک نیز در چندین شرکت جهانگردی عضو هستند.

تاتیانا نیکولا یونا پوروبلوا از آمادگی آستراخان برای برگزاری
سمینارها و تبادل اطلاعات علمی در زمینه گردشگری خبر داد و گفت:
این دو استان میتوانند در زمینه توریسم درمانی، اکوتوریسم و شکار

همکاری لازم را داشته باشند.

وی با بیان اینکه مازندران استانی زیبا است و امیدواریم این
روابط گسترش یابد، اظهار داشت: با رضایت طرفین ارتباط ورزشی و

توسعه صنعت توریسم بین دو استان برقرار شود.

مسئول گروه گردشگری اتاق بازرگانی مازندران نیز گفت: اتاق
بازرگانی به عنوان نماینده بخش خصوصی این امکان را دارد تا در
راستای همکاریهای دو جانبه با تمام کشورها به ویژه آستراخان

شرایط لازم را فراهم کند.

محمد کاوه به برپایی دفتر هواپیمایی مشترک دو استان اشاره کرد و



اظهار داشت: تعداد زیادی از روسیه به کشورهای مختلف سفر میکنند
در حالی که مازندران دارای جاذبههای بینظیری است که میتواند برای
آنان پرجاذبه باشد و آب و هوای آن به نحوی است که در تمام فصول

سال برای مسافرت مناسب است.

وی بیان کرد: اتاق بازرگانی مازندران همانند گذشته آمادگی همکاری
ــتراخان ــدران و آس ــاجران در مازن ــه، دارد و ت ــانبه را داشت دوج

میتوانند به ایجاد همکاری بیشتر کمک کنند.

کاوه از نخستین اجلاس گردشگری سلامت در اگوست سال جاری در مازندران
خبر داد و گفت: برای کسب اطلاعات بیشتر از کشورهای دنیا سایتی نیز

راهاندازی شده است.

4 پایگـاه و مراکـز درمـانی طـی
هفتــه هلال احمــر در مازنــدران

افتتاح می شود
اردیبهشت 10, 1393

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: در هفته هلال احمرافتتاح
دو پایگاه امدادی در پاسند بهشهر و کجور شهرستان نوشهر، دو مرکز

درمانی در بابل و بهشهر افتتاح می شود.

به گزارش کیاپرس، مهدی ولی پور، ضمن بیان مطلب بالا، افزود:همچنین
در هفته هلال احمرجمعیت هلال احمر شهرستان بابلسر به صورت رسمی

افتتاح می شود.

وی، خدمترسانی به یک میلیون گردشگر نوروزی ، اجرای عملیات متعدد
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امداد و نجات در مناطق مختلف نظیر بحران برف غرب استان و همچنین
ارائه خدمات به حادثهدیدگان سوانح متعدد جادهای  را از مهمترین
فعالیت هلال احمر مازندران در سال گذشته  دانست و تصریح کرد: در
طرح امداد و نجات نوروزی امسال حدود دو هزار نفر امدادگر و
نجاتگر آموزش دیده و 200 نفر از پرسنل جمعیت استان حضور فعال

داشتند
مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران ادامه داد: در طرح امداد و
نجات نوروزی نجاتگران و امدادگران جمعیت هلال احمر استان موفق
شدند با انجام 558 عملیات امدادی به سه هزار و 500 مصدوم

امدادرسانی کنند.

ولیپور با اشاره به رتبه نخست هلال احمر استان در انجام عملیات
امدادی در ایام نوروز میان استانهای کشور افزود: ارائه خدمات
درمان سرپایی به سه هزار و 300 مراجعهکننده به پایگاهها و پستهای
امدادی، انتقال 267 مصدوم به مراکز درمانی و ارائه خدمات اسکان
اضطراری به یک هزار و 84 نفر از دیگر خدمات امدادی جمعیت هلال

احمر استان به گردشگران نوروزی بوده است.

وی گفت: امسال جمعیت هلال احمر استان در راستای اجرای طرح ملی
امداد و نجات نوروزی 55 پایگاه و پست ثابت و سیار امداد و نجات
را تدارک و تجهیز کرد تا شرایط مطلوبی را برای میهمانان استان

فراهم کند.

ولیپور تصریح کرد: در طرح امداد و نجات نوروزی علاوه بر پستهای
43گانه ثابت و موقت، 33 دستگاه آمبولانس، 10 دستگاه خودروی نجات
پیشرفته، 30 دستگاه خودروی کمکدار امدادی، 12 پست سیار مجهز به
موتورسیکلت، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس پیشرفته، دو دستگاه خودروی
چندمنظوره امدادی و مرکز امداد هوایی مجهز به یک فروند بالگرد
امدادی نیز مشارکت داشتند تا به فوریتهای امدادی میهمانان نوروزی

استان در اسرع وقت پاسخ داده شود.



تاکیــد اســتاندار مازنــدران و
آستراخان بر توسعه همکاری های

مشترک
اردیبهشت 10, 1393

 

استاندار مازندران و استاندار آستراخان از مجتمع شير و گوشت
مهدشت در جهت توسعه مناسبات و همكاري هاي متقابل بين دو استان

بازديد كردند.

به گزارش کیاپرس به نقل از استانداري، ربيع فلاح جلودار در حاشيه
بازديد از مجتمع شير و گوشت مهدشت با اشاره به وجود زمينه هاي
متعدد همكاري دو استان در بخش هاي كشاورزي، آغاز همكاري در حوزه

دامپروري را يكي از اين زمينه هاي مطلوب كاري دانست.

وي با بيان اين كه اين مجتمع در مساحت 520 هكتار، در زمينه هاي
كشاورزي، پرورش گاو شيري وآبزي پروري فعاليت مي نمايد كه 410
هكتار سطح زير كشت دارد، عنوان كرد: واحد گاو داري اين مجتمع كه
در شمار 5 مجتمع نخست گاوداري كشور قرار دارد، 80 درصد كار اين

شركت را شامل مي شود.

فلاح افزود: اين مجتمع 5 هزار و 200 راس گاو شيري در اختيار دارد
كه روزانه 90 تن شير توليد مي نمايد.

مقام عالي دولت در مازندران در خصوص گسترش همكاري ها بين استان
مازندران و آستراخان در اين راستا اظهار اميدواري كرد.

آلكساندر آلكساندرويچ ژيلكين، استاندار آستراخان نيز در اين
بازديد با بيان اين كه طي ديروز و امروز در بازديد از مراكز
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توليدي و صنعتي مازندران، در جريان ظرفيت ها و توانمندي اين
استان قرار گرفتم، بيان داشت: قابليت هاي مازندران موجب شگفتي
بنده و همراهان شد و قطعا روابطمان را با اين استان تا توسعه

مناسبات تقويت خواهيم نمود.

استاندار آستراخان گفت: از برنامه ريزي خوب استانداري و همراهي
استاندار و مديران استان تشكر مي كنم.

برنـــامه توســـعه روســـتاهای
مازنـدران تـدوین مـی شـود/1800
دهیاری در مازندران وجود دارد

اردیبهشت 10, 1393

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران با اشاره
به اینکه دو هزار و ۳۶۷ روستا در مازندران واجد شرایط انتخاب
شورا هستند، گفت: در صدد هستیم تا برنامه توسعه روستاهای

مازندران تدوین شود.
جان الله عبدی در همایش اعضای شورای اسلامی استان ، از وجود 27
هزار دهیاری مصوب در کشور خبر داد و اظهار داشت: شورای اسلامی و
دهیاری به عنوان دو بال توانمند در کنار یکدیگر برای توسعه و

عمران روستاهای استان تلاش می کنند.

وی، جمعیت روستاهای استان را یک میلیون و 339 هزار و 606 نفر
اعلام و تصریح کرد: 45 درصد از جمعیت استان در روستاها زندگی می
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کنند.

مـدیرکل امـور روسـتایی و شوراهـای اسـتانداری مازنـدران تعـداد
روستاهای استان را دو هزار و 946 روستا دانست و گفت: دو هزار و

367 روستا در مازندران واجد شرایط انتخاب شورا هستند.

عبدی، جمعیت روستاهای دارای دهیاری در مازندران را یک میلیون
و237 هزارو 400 نفر اعلام و خاطرنشان کرد: هم اکنون هزار و 800

دهیاری مصوب در مازندران وجود دارد.

وی، تعداد اعضای شورای های اسلامی انتخاب شده در سال گذشته را هفت
هزار و 356 نفر در روستاها عنوان کرد و گفت: دو هزار و 167 روستا

دارای سه عضو اصلی شورا هستند.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری مازندران با بیان اینکه
34 درصد اعضای شورا در روستاهای استان دارای مدرک تحصیلی دیپلم
هستند، افزود: هفت درصد اعضای شوراهای روستا دارای مدرک فوق
دیپلم، 40 درصد سیکل، 14 درصد لیسانس و پنج درصد دیگر دارای مدرک

تحصیلات تکمیلی هستند.

وزیـر آسـتاراخان روسـیه: بنـدر
نوشهر از ظرفیت الایی برخوردار

است
اردیبهشت 10, 1393

معاون رئیس دولت آستراخان و وزیر صنعت، حمل و نقل و منابع طبیعی
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در بازدید از بندر نوشهر گفت: در بازدیدی که از بندر نوشهر
داشتیم متوجه توانمندیها و ظرفیت بسیار بالای این بندر شدیم و این
بندر یک بندر در حال رشد است و میتواند از ظرفیتهای خود بیشتر

استفاده کند.
به گزارش کیاپرس، سرگئی نیکولایویچ کرژانوفسکی در این بازدید 
گفت: ما آمدهایم تا از نزدیک با ظرفیتها و توانمندیهای بندر
نوشهر آشنا شویم و نسبت به افزایش تبادل کالا با این بندر شمالی

در ایران گفتوگو کنیم.

کرژانوفسکی  با بیان اینکه ایران و آستراخان روسیه از دیرباز در
زمینه فرهنگ و تجارت روابط بسیار خوبی دارند تصریح کرد: این

میتواند به توسعه روابط تجاری کمک قابل توجهی کند.

معاون رئیس دولت آستراخان و وزیر صنعت، حمل و نقل و منابع طبیعی
آستراخان روسیه تاکید کرد: ما باید در کشور روسیه شرایط مناسبتری
را برای تجار فراهم کنیم تا آنها بتوانند بدون دغدغه در حوزه
گمرکی و مرزبانی به تبادل کالاهای تجاری بین بندر نوشهر و

آستراخان بهصورت دو طرفه بپردازند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران نیزبا اشاره به اینکه بندر
نوشهر در جنوب دریای خزر واقع شده است اظهار داشت: این بندر برای
جمعیت 75 میلیون نفری ایران در تامین کالاهای اساسی نقش موثری

دارد.

منوچهر تاتینا با اشاره به اینکه کشتیهایی با ظرفیت 6 هزار تن
قابلیت پهلوگیری در این بندر را دارد بیان کرد: توان صادراتی
بالایی با کشورهای همسایه داریم و به منظور تسهیل در ارائه خدمات

ماشینآلات مورد نیاز بندر همواره آماده هستند.

وی  با بیان اینکه یک هزار نفر در بندر نوشهر مشغول به کار هستند
افزود: بندر نوشهر بهصورت چند منظوره در وسعتی به مساحت 40 هکتار
و دارای هشت پست اسکله است و سه هکتار انبارهای دارای پوشش سقف و

260 هزار متر مربع نیز انبارهای روباز را در خود جای داده است.



یارانه حق همه مردم است
اردیبهشت 10, 1393

 

نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه، جویبار و سیمرغ در مجلس شورای
اسلامی بعد از ظهر امروز در گردهمایی شورای اسلامی روستاهای بخش
مرکزی قائمشهر  گفت: یارانه حق همه مردم است و اینکه یارانه فقط

برای افراد فقیر است ،کاملا اشتباه است.

کمال علیپوربا بیان اینکه امسال 11 هزار میلیارد تومان برای بخش
درمان اعتبار اختصاص داده شد، اظهار داشت: 6 هزار میلیارد تومان

از اعتبارات را از حاملهای انرژی تامین کردیم.

وی گفت: قرار است دولت با این اعتبارات سه مقوله کارت سلامت و
بیمه همه ایرانیان و تامین زیرساختهای درمانی را فراهم کند که
اگر دولت این منابع اعتباری را هدر دهد راه را بیراهه رفته است.

علیپور  اذعان داشت: قرار است 50 درصد از 63 هزار میلیارد تومان
از درآمدهای حاملهای انرژی به مردم بازگردد.

وی در بحث هدفمندی یارانهها تاکید کرد: دولت و صدا و سیما در
زمینه تبلیغات برای تشویق مردم به انصراف یارانهها اشتباه کردند
چرا که مردم در صورت نیاز به کمک دولت میشتابند و با توجه به
اینکه 50 درصد درآمد حاملهای انرژی برای مردم است نباید دولت بر

انصراف از دریافت یارانهها اصرار میورزید.

علیپور با اشاره به سه اصل شوراها یعنی عدالت محوری، دین باوری و
احترام مردم و تاکید بر اصل نظارت شوراها اظهار داشت: شوراهای
روستایی باید مصوبات خود را به دهیاران بسپارند و از مداخله در

کار دهیاران پرهیز کنند.
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عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه دولت در تخصیص اعتبارات
روستایی، بودجه واقعیتری را ارائه داد به اعتبار یکهزار و 800
میلیارد تومانی امسال دولت به طرحهای هادی روستایی اشاره کرد.

علیپور مداخلات و مجادلات شورا با شهرداران و دهیاران باعث عقب
ماندگی شهرها و روستاها برشمرد و خاطرنشان کرد: از دهیاران و
شوراهای اسلامی روستاها خواست تا از مشارکت معنادار مردم استفاده
کنند تا عایدات بیشتری از این اعتبارات شامل شهرستان قائمشهر

شود.

وی بیان داشت: برای نخستینبار پس از انقلاب راههای روستایی ردیف
اعتباری دریافت کردند و برای آب روستایی نیز اعتبارات جداگانهای

از بانک توسعه اسلامی اختصاص مییابد.

رئیس کمیته راه و ترابری مجلس با اشاره به اینکه بعضی استانها از
لحاظ راههای روستایی دارای وضعیت نابسامانی هستند، اذعان داشت:
ثروت کشور باید به طور عادلانه برای همه استانها هزینه شود و برای
استان مازندران نیز به علت ظرفیت گردشگری و کشاورزی باید در این

بخشها بودجه بیشتری اختصاص یابد./فارس

بـومیپذیری دانشگـاه فرهنگیـان
اجرایی میشود

اردیبهشت 10, 1393

وزیر آموزش و پرورش در آیین تجلیل از معلمان نمونه استانی و
شهرستانی در نوشهر گفت: در راستای ارتقای کیفیت و تاثیربخشی بهتر
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آموزش و پرورش برای نخستینبار در طول تاریخ آموزش و پرورش کشور
بومیپذیری از طریق دانشگاه فرهنگیان را به اجرا در میآوریم

به گزارش کیاپرس، علی اصغر فانی در این مراسم،نیروی انسانی را
سرمایه جوامع دانست و افزود: بیش از 12 میلیون دانشآموز در مدارس
سراسر کشور وجود دارد که هر کدام به عنوان سرامیه ملی محسوب می

شوند.

وی، اظهارد اشت:آموزش و پرورش زیرساخت سرمایه انسانی هر کشور را
تشکیل میدهد که در این زمینه معلم عامل اصلی توسعه انسانی یک

کشور است

وزیر آموزش و پرورش  مهمترین اولویت آموزش و پرورش را ساماندهی و
بهسازی منابع انسانی آن  دانست و تصریح کرد:  امیدوارم با کمک
مجلس و دولت بتوانیم گام به گام در جهت توسعه انسانی آموزش و

پرورش گامهای خوبی برداریم.

فنی ادامه داد: ساماندهی نیروی انسانی، توسعه مشارکت مردمی،
توسعه و ارتقاء مدیریت آموزش و پرورش و عملیاتی کردن بودجه آموزش
و پرورش ه چهار سیاست آموزش و پرورش است که تلاش میشود تا یک به

یک این سیاستها اجرا شود.

قــدیمیترین معــاون فرمانــداری
مازندران بازنشسته شد

اردیبهشت 10, 1393

فرجاللــه زارع قــدیمیترین معــاون فرمانــداریهای
مازندران که از سال 74 با شهرستان شدن محمودآباد
به سمت معاونت فرمانداری منصوب شده بود، پس از

35 سال خدمت بازنشسته شد و جای خود را به حسین زراعتی داد.

به گزارش کیاپرس،  زارع که اهل محمودآباد است و سابقه بخشدار
لاریجان آمل و بخشدار محمودآباد را در کارنامه خود دارد از بدو
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شهرستان شدن محمودآباد یعنی از سال 74 از سمت بخشدار این شهر به
معـاونت فرمانـداری ارتقـاء پیـدا کـرد و پـس از معـاونت در دوره
فرمانداران سابق از جمله طبری، علیجانی، فلاح، قاسمی، واحدی،
مشایخی و فرزانه فرماندار کنونی، فردا جای خود را به زراعتی

میدهد.

حسین زراعتی معاون جدید فرمانداری محمودآباد اهل جویبار بوده و
سـابقه کارشناسـی اداره کـل اجتمـاعی اسـتانداری مازنـدران را در

کارنامه خود یدک میکشد.


